
Hora   : 
15:04:05

Data   : Cerdanyola del Vallès 22/02/2017

Pàgina: Resum de vots
1

Eleccions Autonòmiques 16/11/200316/11/2003

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 61,47% 26.947 37 26.984 43.897  38,53%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- CpC CIU PP ICV- EA ERC EV- AE POSI UADEP PxR

01/001 A CMEIP LA SINIA  812  5  151  134  51  46  59  8  1  0  1 457  0

01/001 B CMEIP LA SINIA  990  12  182  143  67  56  78  7  0  1  1 549  0

 1.802  17  333  277  118  102  137  15  1  1  201/001  1.006  0

01/002 A CMEIP LA SINIA  644  2  144  102  45  54  38  4  1  0  0 391  5

01/002 B CMEIP LA SINIA  864  3  169  120  67  84  66  5  0  0  1 516  0

 1.508  5  313  222  112  138  104  9  1  0  101/002  907  5

01/003 A CEIP SANT MARTI  668  3  133  104  45  59  59  0  10  1  0 415  2

01/003 B CEIP SANT MARTI  766  4  130  143  75  53  49  5  0  0  0 460  0

 1.434  7  263  247  120  112  108  5  10  1  001/003  875  2

01/004 A CEIP FONTETES  695  6  180  66  69  46  36  6  1  0  0 414  0

01/004 B CEIP FONTETES  750  5  182  98  80  45  32  2  3  1  1 453  0

 1.445  11  362  164  149  91  68  8  4  1  101/004  867  0

01/005 A CEIP FONTETES  484  4  147  43  42  45  15  5  0  0  0 301  0

01/005 B CEIP FONTETES  472  5  129  37  46  39  18  6  1  1  0 283  0

 956  9  276  80  88  84  33  11  1  1  001/005  584  0

01/006 A COL.LEGI CARLES BUIGAS  749  3  173  100  85  59  51  0  1  0  2 474  0

01/006 B COL.LEGI CARLES BUIGAS  819  5  207  111  91  62  59  5  3  0  0 543  0

 1.568  8  380  211  176  121  110  5  4  0  201/006  1.017  0

01/007 U CEIP SANT MARTI  730  3  201  103  93  58  37  8  1  2  0 507  0

 730  3  201  103  93  58  37  8  1  2  001/007  507  0

01/008 A SERVEIS EDUCATIUS  629  2  140  81  68  41  32  4  0  0  2 371  1

01/008 B SERVEIS EDUCATIUS  807  3  193  103  74  68  42  5  1  0  0 493  1

 1.436  5  333  184  142  109  74  9  1  0  201/008  864  2

01/009 A ESCOLA MUSICA AULOS-2  634  1  142  86  52  60  42  7  0  0  0 390  0

01/009 B ESCOLA MUSICA AULOS-2  780  7  152  119  70  77  49  2  0  0  0 479  0

 1.414  8  294  205  122  137  91  9  0  0  001/009  869  0

01/010 A IES GORGS  1.109  8  203  177  74  105  128  3  0  0  0 699  0

01/010 B IES GORGS  1.263  7  275  199  81  109  137  7  0  1  1 818  0
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15:04:05

Data   : Cerdanyola del Vallès 22/02/2017

Pàgina: Resum de vots
2

Eleccions Autonòmiques 16/11/200316/11/2003

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 61,47% 26.947 37 26.984 43.897  38,53%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- CpC CIU PP ICV- EA ERC EV- AE POSI UADEP PxR

 2.372  15  478  376  155  214  265  10  0  1  101/010  1.517  0

01/011 A CENTRE CIVIC MONTFLORIT  497  1  69  55  37  36  41  1  0  2  0 242  1

01/011 B CENTRE CIVIC MONTFLORIT  574  1  80  55  27  42  60  2  0  0  0 269  0

 1.071  2  149  110  64  78  101  3  0  2  001/011  511  1

01/012 A IES BANUS  526  2  136  77  41  33  25  1  0  0  0 315  0

01/012 B IES BANUS  708  8  171  84  38  58  41  2  1  0  0 404  0

01/012 C IES BANUS  593  6  131  78  33  50  40  4  0  0  0 346  1

 1.827  16  438  239  112  141  106  7  1  0  001/012  1.065  1

01/013 U CEIP SERRAPARERA  837  10  142  153  60  76  70  1  0  0  0 512  2

 837  10  142  153  60  76  70  1  0  0  001/013  512  2

01/014 A CEIP SALTELLS  754  2  201  82  56  64  61  2  2  0  0 471  0

01/014 B CEIP SALTELLS  805  3  194  106  66  64  72  2  0  0  0 507  0

 1.559  5  395  188  122  128  133  4  2  0  001/014  978  0

01/015 A CEIP SERRAPARERA  516  3  150  35  48  47  19  4  0  0  0 307  0

01/015 B CEIP SERRAPARERA  682  7  214  41  64  46  30  2  0  1  0 406  0

01/015 C CEIP SERRAPARERA  623  1  185  37  58  40  33  2  0  1  0 358  0

 1.821  11  549  113  170  133  82  8  0  2  001/015  1.071  0

01/016 A CEIP SERRAPARERA  735  4  219  65  72  59  31  1  0  0  0 457  0

01/016 B CEIP SERRAPARERA  751  5  240  54  96  55  26  5  0  0  0 481  0

 1.486  9  459  119  168  114  57  6  0  0  001/016  938  0

01/017 A IES BANUS  584  2  142  54  27  43  27  7  1  0  0 304  2

01/017 B IES BANUS  662  6  172  55  44  37  23  4  0  0  0 342  0

01/017 C IES BANUS  608  2  154  57  36  39  21  2  1  0  1 313  0

 1.854  10  468  166  107  119  71  13  2  0  101/017  959  2

01/018 A CEIP XARAU  934  9  187  163  75  66  85  9  0  1  1 597  6

01/018 B CEIP XARAU  1.027  14  177  156  94  83  95  6  0  0  1 629  0

 1.961  23  364  319  169  149  180  15  0  1  201/018  1.226  6

01/019 A IES BANUS  574  9  145  80  40  50  40  1  0  1  0 367  1
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Pàgina: Resum de vots
3

Eleccions Autonòmiques 16/11/200316/11/2003

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 61,47% 26.947 37 26.984 43.897  38,53%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- CpC CIU PP ICV- EA ERC EV- AE POSI UADEP PxR

01/019 B IES BANUS  697  7  175  73  60  54  38  5  0  0  1 413  1

01/019 C IES BANUS  640  3  172  66  51  53  38  2  1  1  1 390  0

 1.911  19  492  219  151  157  116  8  1  2  201/019  1.170  2

01/020 A CENTRE CIVIC BELLATERRA  719  8  95  236  83  57  82  2  0  0  0 564  1

01/020 B CENTRE CIVIC BELLATERRA  569  6  68  189  61  25  76  1  0  0  0 426  0

01/020 C CENTRE CIVIC BELLATERRA  795  7  68  266  77  61  125  4  0  0  0 610  2

 2.083  21  231  691  221  143  283  7  0  0  001/020  1.600  3

01/027 A CEIP SANT MARTI  683  2  167  66  44  48  34  7  0  0  0 368  0

01/027 B CEIP SANT MARTI  763  6  181  63  59  59  30  4  0  0  0 402  5

 1.446  8  348  129  103  107  64  11  0  0  001/027  770  5

01/028 A CEIP TURO DE GUIERA  563  0  108  124  49  34  73  7  0  0  0 400  1

01/028 B CEIP TURO DE GUIERA  728  11  124  144  78  40  94  3  0  2  0 499  1

 1.291  11  232  268  127  74  167  10  0  2  001/028  899  2

01/029 A CEIP SALTELLS  956  7  257  98  97  89  76  12  1  1  0 641  1

01/029 B CEIP SALTELLS  1.008  4  224  127  99  106  91  7  0  0  0 659  0

 1.964  11  481  225  196  195  167  19  1  1  001/029  1.300  1

01/030 A IES GORGS  458  7  82  80  33  42  44  1  0  1  0 290  0

01/030 B IES GORGS  665  2  135  116  51  46  55  1  0  1  0 407  0

 1.123  9  217  196  84  88  99  2  0  2  001/030  697  0

01/031 A CEIP FONTETES  483  4  132  42  37  38  33  1  1  0  1 289  0

01/031 B CEIP FONTETES  584  5  177  41  52  51  19  1  0  1  0 348  0

 1.067  9  309  83  89  89  52  2  1  1  101/031  637  0

01/032 U CEIP TURO DE GUIERA  668  2  140  109  61  58  67  5  0  1  3 449  0

 668  2  140  109  61  58  67  5  0  1  301/032  449  0

01/033 A CEIP SERRAPARERA  600  7  174  43  33  43  34  5  0  0  0 339  0

01/033 B CEIP SERRAPARERA  756  3  191  53  52  69  38  5  0  1  0 413  1

 1.356  10  365  96  85  112  72  10  0  1  001/033  752  1

01/034 A CEIP SERRAPARERA  630  2  169  63  57  47  44  2  1  0  0 387  1
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Pàgina: Resum de vots
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Eleccions Autonòmiques 16/11/200316/11/2003

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 61,47% 26.947 37 26.984 43.897  38,53%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- CpC CIU PP ICV- EA ERC EV- AE POSI UADEP PxR

01/034 B CEIP SERRAPARERA  753  9  179  84  52  61  61  4  0  1  0 452  0

 1.383  11  348  147  109  108  105  6  1  1  001/034  839  1

01/035 A COL.LEGI CARLES BUIGAS  1.170  9  272  108  87  137  127  13  1  1  0 757  0

01/035 B COL.LEGI CARLES BUIGAS  1.354  11  316  141  80  130  115  8  0  1  0 804  1

 2.524  20  588  249  167  267  242  21  1  2  001/035  1.561  1

Total  43.897  305  9.948  5.888  3.640  3.502  3.261  247  33  25  18 26.947  37
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Eleccions Autonòmiques 16/11/200316/11/2003

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 61,47% 26.947 37 26.984 43.897  38,53%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
PCPC PHC Ei CDS EC LI (LIT- CI) PNCA MSR EBS

01/001 A CMEIP LA SINIA  812  0  0  1  0  0  0  0  0  0 457  0

01/001 B CMEIP LA SINIA  990  0  2  0  0  0  0  0  0  0 549  0

 1.802  0  2  1  0  0  0  0  0  001/001  1.006  0

01/002 A CMEIP LA SINIA  644  0  0  0  0  0  0  1  0  0 391  5

01/002 B CMEIP LA SINIA  864  0  0  0  0  0  0  0  0  1 516  0

 1.508  0  0  0  0  0  0  1  0  101/002  907  5

01/003 A CEIP SANT MARTI  668  1  0  0  0  0  0  0  0  0 415  2

01/003 B CEIP SANT MARTI  766  0  0  0  0  0  0  1  0  0 460  0

 1.434  1  0  0  0  0  0  1  0  001/003  875  2

01/004 A CEIP FONTETES  695  1  1  1  0  0  0  0  0  1 414  0

01/004 B CEIP FONTETES  750  2  0  0  0  2  0  0  0  0 453  0

 1.445  3  1  1  0  2  0  0  0  101/004  867  0

01/005 A CEIP FONTETES  484  0  0  0  0  0  0  0  0  0 301  0

01/005 B CEIP FONTETES  472  0  0  0  1  0  0  0  0  0 283  0

 956  0  0  0  1  0  0  0  0  001/005  584  0

01/006 A COL.LEGI CARLES BUIGAS  749  0  0  0  0  0  0  0  0  0 474  0

01/006 B COL.LEGI CARLES BUIGAS  819  0  0  0  0  0  0  0  0  0 543  0

 1.568  0  0  0  0  0  0  0  0  001/006  1.017  0

01/007 U CEIP SANT MARTI  730  0  0  0  1  0  0  0  0  0 507  0

 730  0  0  0  1  0  0  0  0  001/007  507  0

01/008 A SERVEIS EDUCATIUS  629  0  1  0  0  0  0  0  0  0 371  1

01/008 B SERVEIS EDUCATIUS  807  1  0  2  1  0  0  0  0  0 493  1

 1.436  1  1  2  1  0  0  0  0  001/008  864  2

01/009 A ESCOLA MUSICA AULOS-2  634  0  0  0  0  0  0  0  0  0 390  0

01/009 B ESCOLA MUSICA AULOS-2  780  0  0  0  3  0  0  0  0  0 479  0

 1.414  0  0  0  3  0  0  0  0  001/009  869  0

01/010 A IES GORGS  1.109  0  0  0  0  1  0  0  0  0 699  0

01/010 B IES GORGS  1.263  1  0  0  0  0  0  0  0  0 818  0



Hora   : 
15:04:05

Data   : Cerdanyola del Vallès 22/02/2017

Pàgina: Resum de vots
6

Eleccions Autonòmiques 16/11/200316/11/2003

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 61,47% 26.947 37 26.984 43.897  38,53%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
PCPC PHC Ei CDS EC LI (LIT- CI) PNCA MSR EBS

 2.372  1  0  0  0  1  0  0  0  001/010  1.517  0

01/011 A CENTRE CIVIC MONTFLORIT  497  0  0  0  0  0  0  0  0  0 242  1

01/011 B CENTRE CIVIC MONTFLORIT  574  1  0  0  0  0  0  0  1  0 269  0

 1.071  1  0  0  0  0  0  0  1  001/011  511  1

01/012 A IES BANUS  526  0  0  0  0  0  0  0  0  0 315  0

01/012 B IES BANUS  708  0  1  0  0  0  0  0  0  0 404  0

01/012 C IES BANUS  593  0  1  0  0  2  0  1  0  0 346  1

 1.827  0  2  0  0  2  0  1  0  001/012  1.065  1

01/013 U CEIP SERRAPARERA  837  0  0  0  0  0  0  0  0  0 512  2

 837  0  0  0  0  0  0  0  0  001/013  512  2

01/014 A CEIP SALTELLS  754  0  0  1  0  0  0  0  0  0 471  0

01/014 B CEIP SALTELLS  805  0  0  0  0  0  0  0  0  0 507  0

 1.559  0  0  1  0  0  0  0  0  001/014  978  0

01/015 A CEIP SERRAPARERA  516  0  0  0  0  1  0  0  0  0 307  0

01/015 B CEIP SERRAPARERA  682  0  0  0  0  0  1  0  0  0 406  0

01/015 C CEIP SERRAPARERA  623  0  0  0  1  0  0  0  0  0 358  0

 1.821  0  0  0  1  1  1  0  0  001/015  1.071  0

01/016 A CEIP SERRAPARERA  735  4  2  0  0  0  0  0  0  0 457  0

01/016 B CEIP SERRAPARERA  751  0  0  0  0  0  0  0  0  0 481  0

 1.486  4  2  0  0  0  0  0  0  001/016  938  0

01/017 A IES BANUS  584  1  0  0  0  0  0  0  0  0 304  2

01/017 B IES BANUS  662  1  0  0  0  0  0  0  0  0 342  0

01/017 C IES BANUS  608  0  0  0  0  0  0  0  0  0 313  0

 1.854  2  0  0  0  0  0  0  0  001/017  959  2

01/018 A CEIP XARAU  934  0  0  1  0  0  0  0  0  0 597  6

01/018 B CEIP XARAU  1.027  0  0  1  0  1  1  0  0  0 629  0

 1.961  0  0  2  0  1  1  0  0  001/018  1.226  6

01/019 A IES BANUS  574  1  0  0  0  0  0  0  0  0 367  1
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Eleccions Autonòmiques 16/11/200316/11/2003

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 61,47% 26.947 37 26.984 43.897  38,53%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
PCPC PHC Ei CDS EC LI (LIT- CI) PNCA MSR EBS

01/019 B IES BANUS  697  0  0  0  0  0  0  0  0  0 413  1

01/019 C IES BANUS  640  0  0  0  1  0  1  0  0  0 390  0

 1.911  1  0  0  1  0  1  0  0  001/019  1.170  2

01/020 A CENTRE CIVIC BELLATERRA  719  0  0  1  0  0  0  0  0  0 564  1

01/020 B CENTRE CIVIC BELLATERRA  569  0  0  0  0  0  0  0  0  0 426  0

01/020 C CENTRE CIVIC BELLATERRA  795  0  0  1  0  0  0  1  0  0 610  2

 2.083  0  0  2  0  0  0  1  0  001/020  1.600  3

01/027 A CEIP SANT MARTI  683  0  0  0  0  0  0  0  0  0 368  0

01/027 B CEIP SANT MARTI  763  0  0  0  0  0  0  0  0  0 402  5

 1.446  0  0  0  0  0  0  0  0  001/027  770  5

01/028 A CEIP TURO DE GUIERA  563  0  1  3  1  0  0  0  0  0 400  1

01/028 B CEIP TURO DE GUIERA  728  0  1  0  0  2  0  0  0  0 499  1

 1.291  0  2  3  1  2  0  0  0  001/028  899  2

01/029 A CEIP SALTELLS  956  0  1  0  0  0  1  0  1  0 641  1

01/029 B CEIP SALTELLS  1.008  1  0  0  0  0  0  0  0  0 659  0

 1.964  1  1  0  0  0  1  0  1  001/029  1.300  1

01/030 A IES GORGS  458  0  0  0  0  0  0  0  0  0 290  0

01/030 B IES GORGS  665  0  0  0  0  0  0  0  0  0 407  0

 1.123  0  0  0  0  0  0  0  0  001/030  697  0

01/031 A CEIP FONTETES  483  0  0  0  0  0  0  0  0  0 289  0

01/031 B CEIP FONTETES  584  0  0  0  0  0  0  0  1  0 348  0

 1.067  0  0  0  0  0  0  0  1  001/031  637  0

01/032 U CEIP TURO DE GUIERA  668  0  2  0  0  0  0  0  1  0 449  0

 668  0  2  0  0  0  0  0  1  001/032  449  0

01/033 A CEIP SERRAPARERA  600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 339  0

01/033 B CEIP SERRAPARERA  756  0  0  0  1  0  0  0  0  0 413  1

 1.356  0  0  0  1  0  0  0  0  001/033  752  1

01/034 A CEIP SERRAPARERA  630  0  1  0  0  0  0  0  0  1 387  1
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8

Eleccions Autonòmiques 16/11/200316/11/2003

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 61,47% 26.947 37 26.984 43.897  38,53%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
PCPC PHC Ei CDS EC LI (LIT- CI) PNCA MSR EBS

01/034 B CEIP SERRAPARERA  753  0  0  0  0  0  1  0  0  0 452  0

 1.383  0  1  0  0  0  1  0  0  101/034  839  1

01/035 A COL.LEGI CARLES BUIGAS  1.170  1  0  0  1  0  0  0  0  0 757  0

01/035 B COL.LEGI CARLES BUIGAS  1.354  0  1  0  0  0  0  1  0  0 804  1

 2.524  1  1  0  1  0  0  1  0  001/035  1.561  1

Total  43.897  16  15  12  11  9  5  5  4  3 26.947  37


